of three short oblique lines.

156. ZadolZnica za dva oklepa / Promissory note concerning two breast plates, 1290, 1. 5.*
+ Die primo Madii, presentibus Facina notario Insula, Iohane condam Varini et Petro filio
Almerici Laserre et aliis. Ibique Rascagus filius Valtrami Insule promisit dare et redere ad
Mengono duas suas pancerias uel velet X libras Uenetas paruorum pro dictas pangerias
hinc ad festum Sancti Micaellis prius venturum, sub pena tertii.

“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

22

157. Obnova Zenitnega dogovora iz 1282, 1. 6., obnovljenega 1286, 8. 5. / Resumption of a
marriage agreement from 1282, 1. 6, which was resumed in 1286, 8. 5., 1290, 3. 5., Piran*
+ C Die III intrante Madio, presentibus Iohane filio Francisco, Iohane filio Cugni et aliis.
Hoc est exsenplum vnius instrumenti confecto manu (Iohanis Odorlici notarii) mei notarii®
relatum volumptate partium cuius instrumento teneo renouare bona fide. Tenor cuius
instrumenti talis est: In nomine Domini. Anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo
VI, indicione XIIII, die VIII intrante mense Madii, presentibus Valexio condam Almerici
Venerii, Cacharia notario filio Venerii Colobani et aliis. Hoc est (exsep) exsenplum vnius
instrumenti confecto manu Iohanis Iohanis Odorlici notarii relatum volumptate partium,
cuius instrumento teneo renouare bona fide. Tenor cuius talis est: In nomine Domini.
Anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo secundo, indicione X, attum Pirani in
ecclesia Sancti Stefani, presentibus Facina Vitalis, (Mengosio) Adalgerio Vitalis, Mengosio,
Albino Sepa et aliis, die primo Iunii. In contratu matrimonii inter Laponem et Istriam
filiam Apelonii idem Apelonius fecit doctem predicte filie sue: vineam totam de Pagugo
pertinente sibi et vxori cum (ob) omnibus suis pertinentiis et ortum vnum de Marcana
prope ortum Tichasii et tres marcas Venetas, medietas in prosimo festo Sancti Micaellis
et aliam medietas in sequenti festo Sancti Micaellis, et voum lectum reatum et de omni re
de infra domo vnum, ud solitum est dare et induere illam dominam de vna tunica camore.
Ego Iohanes Odorlici de Pirano notarius incliti Gregorii® marchionis interfuit, subscripsit
et roborauit. Attum in Pirano. Ego Sclauionus de Pirano notarius imperali auctoritate
interfuit, recepit, subscripsit, scripsit.

“Osnovni zapis Zenitnega dogovora z manj§imi odstopanji objavlja: C. de Franceschi, Chartularium Piranense I,
$t. 166. Vpis je precrtan. / With little differences the entry has been published in: C. de Franceschi, Chartularium
Piranense I, No. 166. The entry is crossed off.